la xarxa) de La Llacuna, amb un pressupost base de licitació de VUITANTA-UN MIL QUATRE-
CENTS SETANTA-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (81.477,75 euros), més l’IVA al 
tipus vigent del 21% per import de DISSET MIL CENT-DEU EUROS AMB TRENTA-TRES 
CÈNTIMS (17.110,33) euros, és a dir, un pressupost total de licitació de NORANTA-VUIT MIL 
CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (98.588,08 euros IVA inclòs).

En la mateixa sessió ordinària del Ple de 29 de gener de 2025, es va aprovar l’expedient de 
contractació i el plec de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques. 

Atès que el procediment de contractació s’ha tramitat d’acord amb els articles 159 i concordants de

[...]

 Import segons la seva oferta econòmica: VUITANTA-UN MIL QUATRE-CENTS 
SETANTA-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (81.477,75 euros), més l’IVA al 
tipus vigent del 21% per import de DISSET MIL CENT-DEU EUROS AMB TRENTA-TRES 
CÈNTIMS (17.110,33) euros, és a dir, un total de NORANTA-VUIT MIL CINC-CENTS 
VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (98.588,08 euros IVA inclòs).

SEGON. Aprovar la disposició (D)  de la despesa derivada d’aquest contracte, amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 161.62700 “Abastament domiciliari aigua potable”  del pressupost 
municipal de l’exercici 2025 per un import de NORANTA-VUIT MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT